

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **SA-RA Invest ApS**

**Charlotteparken 111  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 45 12 84**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/01 2025

---

Jørgen Thyssen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SA-RA Invest ApS  
Charlotteparken 111  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 45 12 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Thyssen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og salg af konsulenttydelser.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets udskudte skatteaktiv er indregnet i balancen, der henvises til note 1 for yderligere oplysninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.966, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 221.008.

Årets resultat anses som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.399)</b>	<b>(5.724)</b>
Finansielle indtægter	2,3	34.649	35.367
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(21.166)</u>	<u>(15.491)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.084</b>	<b>14.152</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.118)</u>	<u>(2.729)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.966</u></b>	<b><u>11.423</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		96.000	122.000
Overført resultat		<u>(92.034)</u>	<u>(110.577)</u>
		<b><u>3.966</u></b>	<b><u>11.423</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		27.452	28.570
Selskabsskat		0	12.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.452</b>	<b>41.320</b>
Værdipapirer		639.916	656.625
<b>Værdipapirer</b>		<b>639.916</b>	<b>656.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.662</b>	<b>86.489</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>708.030</b>	<b>784.434</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>708.030</b>	<b>784.434</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8	92.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		96.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>221.008</u></b>	<b><u>339.042</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		482.022	413.505
Selskabsskat		0	26.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>487.022</u></b>	<b><u>445.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>487.022</u></b>	<b><u>445.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>708.030</u></b>	<b><u>784.434</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	92.042	122.000	339.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(92.034)	96.000	3.966
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>8</b>	<b>96.000</b>	<b>221.008</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet igennem positiv fremtidig indkomst fra investering i værdipapirer.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>656.625</u>	<u>716.279</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.709)</u>	<u>1.714</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>639.916</u>	<u>656.625</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>34.649</u>	<u>35.367</u>
	<b><u>34.649</u></b>	<b><u>35.367</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.166</u>	<u>15.491</u>
	<b><u>21.166</u></b>	<b><u>15.491</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>1.118</u>	<u>2.729</u>
	<b><u>1.118</u></b>	<b><u>2.729</u></b>